
Uchwała Nr XVII/202/03.
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 9 grudnia 2003 r.

w sprawie współdziałania z Gminą Pszczyna przy realizacji  trasy rowerowej „Greenway
Kraków-Morawy-Wiedeń”, odcinek IV Bielsko-Biała - Pszczyna 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 12   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zm.),  

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Przystąpić do współdziałania z Gminą Pszczyna przy realizacji projektu  trasy rowerowej „Greenway
Kraków-Morawy-Wiedeń”, odcinek IV Bielsko-Biała - Pszczyna w części przebiegającej przez teren
Gminy Czechowice-Dziedzice.

§ 2

Upoważnić Burmistrza do zawarcia porozumienia z Gminą Pszczyna koordynatora lokalnego projektu
trasy rowerowej „Greenway Kraków-Morawy-Wiedeń”, odcinek IV Bielsko-Biała - Pszczyna w zakresie
zaprojektowania i wykonania oznakowania odcinka przebiegajacego przez teren Gminy Czechowice-
Dziedzice.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek  Dopierała


